Produktda

B4008027030

att

B4008027030

Oberteil aus PVC zu Verdrahtungskanal BA6 80mm steingrau

Verdrahtungskanal, bestehend aus Unterteil mit Seitenstanzung und Oberteil. Bodenlochung nach

EN 50085

Technische Merkmale

Farbe
Kanalbreite

RAL Farbnummer
OT-Breite

Lange

Mit Schutzfolie
Werkstoff
Oberflache

Halogenfrei

Technische Anderungen vorbehalten

steingrau
80 mm
7030

88 mm
2000 mm
Nein

PVC
unbehandelt

Nein



